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NOTA:
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PERFIL - ETAPA 02 - AVENIDA 02

5

0

5

COTAS

TERRENO/

PROJETO

ESTAQUEAMENTO

4
,
1

6

4
,
2

1
0

4
,
1

8

4
,
1

8
6

4
,
1

0

4
,
1

0
7

4
,
2

2

4
,
0

8
6

4
,
2

8

4
,
1

2
1

4
,
2

2

4
,
1

5
6

4
,
0

2

4
,
1

9
1

3
,
8

6

4
,
2

2
6

3
,
7

2

4
,
2

6
1

3
,
6

9

4
,
2

9
6

3
,
7

0

4
,
3

3
1

3
,
7

2

4
,
3

3
5

30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

40 40

P
I
V

=
 
E

S
T

.
3

2
+

1
0

,
0

0
0

C
O

T
A

:
4

,
0

6
8

P
I
V

=
 
E

S
T

.
4

0
+

2
,
1

9
5

C
O

T
A

:
4

,
3

3
5

i=0,56%

d=134.652m

EST. 33+7,00

POÇO DE VISITA

CT = 4,089 m

CF = 3,089 m

EST. 37+0,00

POÇO DE VISITA

CT = 4,099 m

CF = 2,599 m

EST. 40+2,00

POÇO DE VISITA

CT = 4,333 m

CF = 2,333 m

X
X

X
X

X

X
XX

X
X

X

X
X

X

X
X X

XX
X

X

X
X

X
X

X

X

X
X

X
X

X

XXX

X
X

X
X

X

X
X

X X
X

X

X

X

X
X X

X
X

X
X

X

15

20

22

30 35

40

1
0

03

30

1
0

03

1
5

ESCALA:

CONFERIDO:

RT.:

DESENHO:

REV. DATA

MODIFICAÇÃO APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

FOLHA:

H 1:500

V 1:50

0
2

0
3

0

2

0

3

SEGMENTO:  AVENIDA DOIS - EST.  30+0,00 A EST. 40+2,195

TRECHO: DISTRITO DE MAROBÁ 

ESG-05

PROJETO DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO

PLANTA E PERFIL

IMPLANTAÇÃO DA INFRAESTRUTURA BÁSICA DE

MAROBÁ - SANEAMENTO BÁSICO

L E G E N D A :
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NOTA:

Medidas apresentadas em metros.
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Base Brita Graduada

Conferir medidas in loco.
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PERFIL ETAPA 02 - ALINHAMENTO - 05
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TRECHO: DISTRITO DE MAROBÁ 
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PROJETO DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO

PLANTA E PERFIL

DESENHOS DE REFERÊNCIA:
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PERFIL ETAPA 02 - ALINHAMENTO - 05
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SEGMENTO: RUA 05 - EST.  15+0,00 A EST. 22+9,240

TRECHO: DISTRITO DE MAROBÁ 
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PROJETO DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO

PLANTA E PERFIL

DESENHOS DE REFERÊNCIA:
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PROJETO DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO

PLANTA E PERFIL

DESENHOS DE REFERÊNCIA:

IMPLANTAÇÃO DA INFRAESTRUTURA BÁSICA DE

MAROBÁ - SANEAMENTO BÁSICO

SEÇÃO TÍPICA - REDE DE ESGOTO

VIA PROJETADA

L E G E N D A :
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NOTA:

Medidas apresentadas em metros.
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PROJETO DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO
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IMPLANTAÇÃO DA INFRAESTRUTURA BÁSICA DE
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PROJETO DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO

PLANTA E PERFIL

DESENHOS DE REFERÊNCIA:
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SEÇÃO TÍPICA - REDE DE ESGOTO

VIA PROJETADA
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PROJETO DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO

PLANTA E PERFIL

DESENHOS DE REFERÊNCIA:

IMPLANTAÇÃO DA INFRAESTRUTURA BÁSICA DE

MAROBÁ - SANEAMENTO BÁSICO
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PERFIL - ETAPA 02 - PERIMETRAL 01
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DESENHO:

REV. DATA

MODIFICAÇÃO APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

FOLHA:

H 1:500

V 1:50
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SEGMENTO: RUA PERIMETRAL 01 - EST.  15+0,00 A EST. 25+6,503
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TRECHO: DISTRITO DE MAROBÁ 
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PROJETO DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO

PLANTA E PERFIL

DESENHOS DE REFERÊNCIA:

IMPLANTAÇÃO DA INFRAESTRUTURA BÁSICA DE

MAROBÁ - SANEAMENTO BÁSICO
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VIA PROJETADA
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NOTA:

Medidas apresentadas em metros.
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Conferir medidas in loco.
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FOLHA:
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SEGMENTO: RUA 14 COMPLEMENTO - EST.  0,00 A EST.7+12,70

TRECHO: DISTRITO DE MAROBÁ 

ESG-14-COMP.

PROJETO DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO

PLANTA E PERFIL

DESENHOS DE REFERÊNCIA:

IMPLANTAÇÃO DA INFRAESTRUTURA BÁSICA DE

MAROBÁ - SANEAMENTO BÁSICO

SEÇÃO TÍPICA - REDE DE ESGOTO

VIA PROJETADA

L E G E N D A :
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NOTA:

Medidas apresentadas em metros.
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PERFIL ETAPA 02 - RUA PERIMETRAL - 02
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ESCALA:

CONFERIDO:

RT.:

DESENHO:

REV. DATA

MODIFICAÇÃO APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

FOLHA:

H 1:500

V 1:50
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SEGMENTO: RUA PERIMETRAL 02 - EST.  0+0,00 A EST. 15+0,00

TRECHO: DISTRITO DE MAROBÁ 

ESG-15

PROJETO DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO

PLANTA E PERFIL

DESENHOS DE REFERÊNCIA:

IMPLANTAÇÃO DA INFRAESTRUTURA BÁSICA DE

MAROBÁ - SANEAMENTO BÁSICO

SEÇÃO TÍPICA - REDE DE ESGOTO

VIA PROJETADA

L E G E N D A :

Calçada

Meio-fio

NOTA:

Medidas apresentadas em metros.

Pavimento Intertravado

Base Brita Graduada

Conferir medidas in loco.
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PERFIL ETAPA 02 - RUA PERIMETRAL - 02
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SEGMENTO: RUA PERIMETRAL 02 - EST.  15+0,00 A EST. 24+13,944

TRECHO: DISTRITO DE MAROBÁ 

ESG-16

PROJETO DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO

PLANTA E PERFIL

DESENHOS DE REFERÊNCIA:

IMPLANTAÇÃO DA INFRAESTRUTURA BÁSICA DE

MAROBÁ - SANEAMENTO BÁSICO

SEÇÃO TÍPICA - REDE DE ESGOTO

VIA PROJETADA

L E G E N D A :
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NOTA:

Medidas apresentadas em metros.
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Base Brita Graduada

Conferir medidas in loco.
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PERFIL ETAPA 02 - RUA PROJETADA
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SEGMENTO: RUA PROJETADA  - EST.  0+0,00 A EST. 15+0,00

TRECHO: DISTRITO DE MAROBÁ 
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PROJETO DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO

PLANTA E PERFIL

DESENHOS DE REFERÊNCIA:
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NOTA:
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PERFIL ETAPA 02 - RUA PROJETADA
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VIA PROJETADA
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